北京市科学技术委员会

[image: image1.jpg]

北京市财政局

北京市国家税务局

北京市地方税务局

京科发〔2009〕652号

[image: image2.jpg]

关于组织报送2008年度已认定高新技术企业年度备案信息的通知
各区县科委，中关村各园区管委会，各有关高新技术企业:

根据市科委、市财政局、市国税局、市地税局联合印发的《北京市高新技术企业认定管理工作实施方案》（京科高发〔2008 〕434 号）的规定，为建立高新技术企业统计制度，及时掌握我市高新技术企业的发展情况，进一步做好对高新技术企业的服务工作，现就组织报送2008年度已认定高新技术企业年度备案信息的有关事宜通知如下：

一、本次报送年度备案信息的企业范围为2008年度依据科技部、财政部、国家税务总局联合印发的《高新技术企业认定管理办法》和《高新技术企业认定管理工作指引》认定的高新技术企业。备案信息内容为2008年度企业研究开发、生产经营等方面的统计信息。

二、2008年度《高新技术企业年度信息备案表》已经市统计局审批，请企业认真、据实填报《高新技术企业年度信息备案表》的各项内容，加盖企业公章后，将纸质材料及电子版文件交送到企业注册所在地的区县科委或中关村各所在园区管委会（园区内企业送交给各所在园区管委会，园区外企业送交给区县科委），由各区县科委和所在园区管委会统一报送北京市高新技术企业认定小组办公室。

三、本次报送年度备案信息的截止时间为2010年1月31日，以纸质材料及电子版文件交送到北京市高新技术企业认定小组办公室的时间为准。

特此通知。

附件：高新技术企业年度信息备案表

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

北京市科学技术委员会                北京市财政局

北京市国家税务局                北京市地方税务局

                   二○○九年十二月二十四日
	主题词：报送  信息  通知

	北京市科学技术委员会办公室
              2009年12月31日印发

共印3000份
文件

—2—

—1—